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Florian Petrowsky nowym Członkiem Zarządu w firmie Warimpex

Wiedeń/Warszawa, 2 maja 2014 – Florian Petrowsky został z dniem 1 maja 2014 roku powołany do Zarządu 

spółki Warimpex Finanz- und Beteiligungs AG. Będzie odpowiedzialny za organizację i sprawy prawne oraz za 

nowy obszar, którym jest zarządzanie transakcjami. Tym samym Zarząd Warimpexu znów będzie składał się z 

czterech osób, którymi są Franz Jurkowitsch (Prezes Zarządu), Georg Folian (zastępca Prezesa Zarządu), 

Alexander Jurkowitsch oraz Florian Petrowsky.

Florian Petrowsky pracował od 1996 roku na stanowiskach kierowniczych w branży nieruchomości, z czego osiem 

lat w spółce Raiffeisen-Leasing GmbH. Ostatnio pełnił tam funkcję prokurenta oraz dyrektora ds. nieruchomości i 

infrastruktury. Później pracował m.in. dwa lata jako członek zarządu niezależnej od banków spółki zajmującej się 

leasingiem nieruchomości, zanim w roku 2008 przeszedł do Warimpexu, gdzie od tamtej pory odpowiedzialny był 

za sprawy prawne i zarządzanie transakcjami. 

„Życzę Florianowi Petrowsky wielu sukcesów na nowym stanowisku. Jego ogromne doświadczenie i fachowa 

wiedza w zakresie zarządzania transakcjami stanowią doskonałe uzupełnienie i wzmocnienie Zarządu, który w 

tym składzie dalej będzie mógł skutecznie kierować firmą Warimpex“, mówi Günter Korp, Przewodniczący Rady 

Nadzorczej Warimpexu.

Warimpex Finanz- und Beteiligungs AG

Warimpex Finanz- und Beteiligungs AG to spółka inwestycyjno-deweloperska z siedzibą w Wiedniu, notowana na giełdach w 

Wiedniu i w Warszawie (WXF). Jako jeden z największych inwestorów na rynku hotelarskim w Europie Środkowej i Wschodniej 

Warimpex jest obecnie właścicielem, współwłaścicielem lub podmiotem prowadzącym 19 hoteli biznesowych i luksusowych o 

łącznej liczbie ok. 4 700 pokoi oraz pięciu budynków komercyjnych i biurowych o łącznej powierzchni użytkowej ok. 43 000 m². 

W ciągu ostatnich 25 lat Warimpex zrealizował projekty rozwojowe w sektorze nieruchomości o łącznej wartości ponad 1 mld 

Euro. Jednoznaczna koncentracja na jakości i długotrwałości stwarza Warimpexowi duży potencjał wzrostu także na 

przyszłość. 

Do najbardziej spektakularnych nieruchomości Warimpexu należą hotele andel’s w Berlinie i Łodzi, hotele marki angelo w 

Pradze, Pilźnie, Katowicach, Bukareszcie i Jekaterynburgu, hotel Kempinski w Wiedniu oraz sprzedany w 2012 roku, a 

następnie przejęty w dzierżawę hotel InterContinental w Warszawie. 
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